
 
 

 

 

 

 

Н АК АЗ  

 

від «19» липня 2022           м. Курахове                              № 77к 

 

Про внесення змін щодо збереження  

середнього заробітку та правил обчислення 

стажу роботи, що дає право на щорічну основну 

відпустку певним категоріям працівників 

  

У зв’язку із набранням чинності Законом України від 01.07.2022 № 2352-IX «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо оптимізації трудових відносин», яким 

передбачено збереження місця роботи та посади без збереження середнього заробітку 

працівникам, які увільнені від роботи на підставі ч.3 ст. 119 Кодексу законів про працю 

України  

НАКАЗУЮ: 

1. Працівникам, які до 18.07.2022 р. (включно) були увільнені від роботи на 

підставі ч.3 ст. 119 Кодексу законів про працю України (Додаток №1 до цього Наказу), 

з дати видання цього Наказу припинити збереження та виплату середнього заробітку із 

збереженням за ними місця роботи і посади на весь період увільнення від роботи. 

2.  Для працівників, які починаючи з 19.07.2022 р. будуть увільнені від роботи на 

підставі ч.3 ст. 119 Кодексу законів про працю України зберігати місце роботи і посаду 

без збереження середнього заробітку. 

3. З дати видання цього Наказу не зараховувати період військової служби до  

стажу роботи, що дає право на щорічну основну відпустку, відповідно до статті 9 Закону 

України від 15.11.1996 № 504/96-ВР «Про відпустки». 

4. Спеціалісту відділу по роботі з персоналом забезпечити доведення цього 

Наказу до відома працівників підприємства шляхом розміщення на порталі 

підприємства.  

5. Контроль над виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Генеральний директор  А.А. Мацегора 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СВЯТО-ІЛЛІНСЬКИЙ  

МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД» 

 



Додаток 1 до наказу  

№ 77к від «19» липня 2022 

Про внесення змін щодо 

нарахування  

середнього заробітку та правил 

визначення  

стажу роботи, що дає право  

на щорічну основну відпустку 

 

Перелік 

працівників, які до 18.07.2022 р. (включно) були увільнені від роботи на підставі ч.3 ст. 

119 Кодексу законів про працю України 

 

№ з\п Таб. № П.,І., Б.  Посада Дільниця  

1 1168 Балацький Ігор Володимирович Електрозварник  ЦМК та ГШО 

2 1125 Чумак Олег Олександрович Провідний фахівець КТО 

3 986 Павленко Анатолій Вікторович  Аппаратник змішування Філія "Покровська" 

4 
799 

Зайцев Федір Петрович 

Слюсар зі збирання 

металевих конструкцій ЦМК та ГШО 

5 
1162 

Маценко Іван Григорович Слюсар-ремонтник 

Енерго-механічна 

дільниця 

6 
665 

Шульдєшов Іван Олександрович  

Слюсар зі збирання 

металевих конструкцій ЦМК та ГШО 

7 1143 Чубарь Володимир Віталійович Газорізальник  ЦМК та ГШО 

8 753 Самойлов Павло Миколайович Газорізальник  ЦМК та ГШО 

9 
803 

Риженко Віталій Володимирович 

Слюсар зі збирання 

металевих конструкцій ЦМК та ГШО 

10 
37 

Клімов Вадим Володимирович Електрослюсар 

Енерго-механічна 

дільниця 

11 1076 Титаренко Максим Олександрович Електрозварник  ЦМК та ГШО 

12 
494 

Буравкін Дмитро Петрович 

Слюсар зі збирання 

металевих конструкцій ЦМК та ГШО 

13 666 Балацкий Роман Ігорович Електрозварник  ЦМК та ГШО 

14 
791 

Нікіпанчук Олександр 

Володимирович   Токар 

Інструментальна 

дільниця 

15 
1135 

Бескурский Сергій Олександрович Водій 

Автотранспортна 

дільниця  

16 

1114 Басов Максим Юрійович 
Інженер з наладки та 

випробувань  

Дільниця з ремонту, 

ревізії та 

налагодження 

стаціонарного та 

електричного 

обладнання 

17 937 Пархоменко Микола Вікторович Електрозварник  ЦМК та ГШО 

18 1146 Іванов Юрій Анатолійович Стропальник ЦМК та ГШО 

19 
1026 

Новіков Олексій Іванович 

Слюсар зі збирання 

металевих конструкцій ЦМК та ГШО 

20 1105 Чекан Олексій Віталійович  Електрозварник  ЦМК та ГШО 

21 960 Антонов Роман Борисович 

Слюсар зі збирання 

металевих конструкцій ЦМК та ГШО 

22 807 Карнач Євген Валерійович Електрозварник  ЦМК та ГШО 

23 621 Тарабанько Дмитро Миколайович Електрозварник  ЦМК та ГШО 

  


